
   En ferielejr helt oppe i skyerne  
Den længe ventede søndag var over os, og om eftermiddag ankom de søde børn  til 
Halstedhus Efterskole. Alle var flyvende, humøret var højt og der blev slået koldbøtter 
i luften af bar glæde. Spisesalen blev forvandlet til en skyfri himmel fuld  af fluer, luft-
balloner, UFO’er, sommerfugle, piloter, brombasser og selvfølgelig flyvefisk. Solen 
brød frem på himlen, og solskinslejren var officielt igang.  
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Magien er sluppet løs 
Bogen med de fortryllende eventyr, er gået i op-
løsning. Siderne er forsvundet  og de magiske 
væsner er blevet vækket til live. Aladdin, Merlin og 
Harry Potter havde desperat brug for børnenes hjælp til 
at finde tilbage til eventyrbogen. Efter flere svære udfordringer fik 
solskinsbørnene heltemodigt hjulpet alle de magiske væsener til-
bage til bogen, så alle børn i verden igen kan læse de fantasifulde 
fortællinger.

Noget var helt galt på Lolland! 
Den lokale købmand Gumle havde ikke flere penge at købe 
slik for. Derfor ringede han til bankdirektøren Hr. Mortensen 
for at låne penge til mere slik. Hr. Mortensen ville kun gå med 
til dette på én betingelse, nemlig at solskinslejrbørnenes væ-
relser var skinnende rene. Det krævede både hårdt arbejde 
og viljestyrke at få Hr. Mortensen til at udstede et lynhurtigt lån, 
så det igen bugner med slik. 

Splitte mine bramsejl 
Den onde Kaptajn Izmargg havde kastet en 
forbandelse over hele sørøverskibets besæt-
ning, som skulle være hendes undersåtter de 
næste 100 år! De nye piratbørn skulle derfor i 
en fart gå fra at være tapre landkrabber til 
søstærke pirater. Undervejs besøgte de en 
mand på en øde ø, som levede udelukkende 
af ost og fik børnene til at spise af hans 
ulækre ost – bvadr!  

Brandvarm formiddag! 
På solskinslejren er der Weekend hver dag, derfor passede 
det perfekt da selveste Joseph og Elias gæstede solskinslej-
ren som lynhurtigt blev brandvarm. Der blev kastet håndtegn 
i massevis ved synet af de kæmpe store youtube-stjerner som 
driblede sig igennem en sprød koncert. Børnene fik helt eks-
klusivt lov til at høre en spritny sang, som ikke engang er ud-
givet endnu – MEGA FEDT!!
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Don Flamingo overtog Lolland 
Den berømte og berygtede mafia boss Don 
Flamingo var ved at miste magten i milli-
onbyen Chicago. Til hans store lettelse kom 
solskinsbørnene ham til undsætning! De 
smuglede tyvekoster foren ægte politi-
hund og bekæmpede farlige rivaler 
med vandballoner indtil Don 
Flamingo igen vandt magten over        
Lolland.  

A r gh h z o m b i e r n e 
kommer!!! 
Det var lige ved at gå grueligt galt 
tirsdag eftermiddag, da ækle zombier havde 
fundet vej til Lolland. Pas på! Zombierne smit-
ter med deres fæle zombieånde. Børnene 
måtte være beredt på det værste, så de træ-
nede deres skudteknik på de lugtende zom-
bie-ledere Koloenorme-Thomas og Ræd-

Den eneste aktivitet i 
morgen er, at vi skal 
have det sjovt! 

En (u)hyggelig aften 
Tirsdag aften fik de største børn lov til at være 
helt alene. Det blev udnyttet til fulde med en 
hike, hvor der blev hygget, spist pizza, sovet i 
telte og spillet varulv. Men hvad skete der dog 
med varulvespillet?! Det blev levende og 
pludseligt vrimlede det med farlige varulve 
omkring lejren. Det blev helt sikkert en nat de 
aldrig vil glemme. 

Slik i det vilde vesten 
En vaskeægte sliksaloon havde fundet 
vej til solskinslejren. Inde i den snuskede 
brune saloon skulle man passe på ikke at 
blive fanget midt i en duel mellem Re-
volver Robert og Lasso Lasse. Klarede 
man at undgå dette, kunne man til gen-
gæld få fat i de pureste guldkarameller 
og de mest hårdføre skumbananrevolve-
re. Efter solskinslejrbørnene havde været 
på spil, er der næppe mere guld tilbage 
på hele Lolland. 
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GULD, GULD & ATTER GULD 
Det regner med guld! Torsdag på solskinslejr var der gallafest, og det siges, at børne-
nes fine tøj lyste så meget op, at man kunne se det helt fra månen! Temaet var guld, 
og guld blev der også uddelt til de modige og talentfulde børn, som stillede op i det-
te års guldshow. Fine gæster kræver en overdådig festmiddag og børnene spiste rub 
og stub. Med fyldte maver indtog børnene dansegulvet og dansede hele aftenen. 
Guldhår, guldsmykker og guldsko! Hvor var det dog en uforglemmelig aften – man 
kan sige, at den var guld værd. 

Held og hønselort 
To høns havde fundet vej til Lolland torsdag morgen, hvor 
børnene kunne deltage i Solskinslejrens store hønseskid-
nings-konkurrence. Mange børn satsede på, at hønsene ville 
skide på netop deres lykkenummer. Men hov – pludselig var 
den ene høne sluppet ud! Den store jagt gik i gang og en 
modig hjælper fik indfanget hønen igen, så de heldige børn 
kunne indkassere deres flødebollepræmie.  

Se flere billeder på 
solskinslejren.dk
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